
Retail

WC
cest.

pokladní
přepážky

Hala

odvodová
místnost

WC
dopravci

šatna
denní místnost
kuchyňka

příruční
sklad

místnost
pro dozorčí

úklidová
místnost

Zázemí retail:
WC
šatna

technické
místnosti

odpadové 
hospodářství

šatna ostrahy

sklad

foyer
prodej vstupenek

expozice

WC návštěvníci

zázemí zaměstnanci
WC, šatna, denní 
místnost

příruční
sklad

rozvodna VN

T322

T222

tlumivka TL

T16

rozvodna TS

rozvodna STS

Dopravní 
kancelář

Stavědlová 
ústředna

sklad

kabelové
závěry
sdělovací

kabelové
závěry
zabezpečovací

polyfunkční společenské 
prostory (=PSP) (stará VB)

po
dc

ho
d

4. nástupiště

3. nástupiště

2. nástupiště

1. nástupiště

výstup k provoznímu 
objektu "P"

možné prodloužení 
podchodu

sdělovací
místnost

míst.
baterií

hygienické zázemí:
šatny
sprchy
toalety

denní místnost
kuchyňka

centr. tiskové místo

kuchyňka

zasedací 
místnost
15 osob

1x velká kancelář

2x malá kancelář

5x běžná kancelář

zasedací 
místnost
20 osob

technická místnost

výpravní 
budova

technologie, 
kanceláře

kancelářská sekce SŽkancelářská sekce technologií

kancelář sys. spec.

7x běžná kancelář

kancelář vedoucího

hygienické zázemí:
šatny
sprchy
toalety

sklad

1x velká kancelář

Zadavatel požaduje, aby byla všechna nadzemní podlaží stávající výpravní 
budovy využita (viz P.01). Zadavatel však netrvá na vytvoření provozního celku 
PSP v případě, že soutěžící navrhnou využití stávající výpravní budovy jinou 
náplní ze stavebního programu při dodržení požadovaných provozních vazeb.

požadavek na propojení do exteriéru

volitelné propojení

požadavek na vizuální propojení

podzemní část

Soutěž o návrh na řešení železniční stanice Nymburk hl.n.
P.04 Provozní schéma, str. 1/2

Poznámka
Provozní schéma zobrazuje provozní vazby mezi jednotlivými místnostmi, celky a provozy, 
nikoli jejich uspořádání v budově/budovách, mezi budovami nebo vzhledem ke kolejišti či 
podchodu, není-li zobrazena požadovaná vazba. Umístění jednotlivých provozů do budov je na 
invenci soutěžících, s výjimkou polyfunkčních společenských prostor, které budou situovány 
do staré výpravní budovy.



stávající 
VB

kancelářská 
sekce 

technologií

nová
VB

kancelářská 
sekce
SŽ

PSP

technologie

podchod

volitelné propojení

volitelné sdružení do jedné budovy

podzemní část

Soutěž o návrh na řešení železniční stanice Nymburk hl.n.
P.04 Provozní schéma, str. 2/2

Poznámka:
Toto schéma jednotlivých stavebních celků zobrazuje, které provozy je možné 
vzájemně propojit. Zároveň zobrazuje maximální možné sdružení do společných 
budov, bude-li to vhodné. Konečná konfigurace je ponechána na invenci 
soutěžících.


